

	<p>Urla Denizcilik Meslek Yüksekokulu</p>	<p>PLANLI BAKIM SİSTEMİ PROSEDÜRÜ KONTROL LİSTELERİ</p>	<p>Dokuman No : KEK-PB-KL Yayın Tarihi : 15.11.2013 Revizyon Tar/No: - Sayfa No : 2 /4</p>
---	---	--	--

FOTOKOPİ MAKİNELERİ KONTROL LİSTESİ

Sorumlu Kişi:

Fotokopi odasında bir adet fotokopi makinesi bulunmaktadır.

1)

Arıza Bulma Prosedürü

Sorun	Kontroller	Etkinlik
Açma kapama anahtarı açık durumunda kullanma panelinde hiç ışık yok	Fiş prize takılı mı?	Fişi prize takınız
Print tuşuna basılınca hiç kopya çıkmıyor	Mesaj ekranında herhangi bir mesaj var mı?	O mesaj gereği olan işlemi yerine getiriniz
Kopyalar boş	Orijinaller doğru olarak yerleştirilmiş mi?	Orijinal tablasına bir orijinali yerleştirirken yüzü alta gelecek şekilde yerleştiriniz Orijinalleri döküman besleyiciye yerleştirirken yüzleri üstte olmalıdır
Kopya görüntüsü çok açık tonda	Makine otomatik ışık ayarında mı?	“Otomatik ışık hassas ayarı” yapınız
	Makine manuel ışık ayarında mı?	Işık ayarını, ışık ayarlama tuşları ile yapınız
	“ADD TONER” (toner ekle) yazısı görülüyor mu?	Toner ilave ediniz
Kopya görüntüsü çok koyu	Kağıt ıslak veya nemli mi?	Kopya kağıdını yenisi ile değiştiriniz
	Makine otomatik ışık ayarı ayarında mı?	“Otomatik ışık hassas ayarı” yapınız
Kopya görüntüsü kirli	Makine, manuel ışık ayarı ayarında mı?	Işık ayarını, ışık ayarı ayarlama tuşları ile yapınız
	Orijinal tablası veya döküman besleyici aktarma bandı kirli mi?	Orijinal tablası ve döküman besleyici aktarma bandı temizleme işlemlerini yapınız
Kopya görüntüsü çarpık	Orijinaller düzgün yerleştirilmiş mi?	Kopyalanacak orijinalerin boyutlarına uyacak şekilde ayarlayınız
		Orijinalleri orijinal boyut çizgileri ile karşılaştırmak üzere yerleştiriniz
Kağıt sıkışması çok oluyor	Kasete veya kağıt istasyonundaki kopya kağıtları düzgün yerleştirilmiş mi?	Kağıtları düzgünce yerleştiriniz
	Kağıt kıvrık, katlanmış veya buruşuk mu?	Kopya kağıdını yeni kağıtla değiştiriniz
	Makine içinde sıkışmış veya kağıt parçası var mı?	Kağıdı almak için gereken işlemleri yürütünüz

<p>HAZIRLAYAN: YÖNETİM TEMSİLCİSİ</p>	<p>ONAYLAYAN: YÜKSEKOKUL MÜDÜR</p>
---	--